

NIRO Invest ApS
Dæmringsvej 21, 1., 2900 Hellerup

CVR-nr. 30 61 13 06

Årsrapport

2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 29. maj 2018

Nicholas Rohde
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2017	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	NIRO Invest ApS Dæmringsvej 21, 1. 2900 Hellerup
	CVR-nr.: 30 61 13 06
	Stiftet: 12. juni 2007
	Hjemsted: Gentofte
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Nicholas Rohde
Revision	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Thrigesvej 3 7430 Ikast
Bankforbindelse	Danske Bank A/S, Holmens Kanal 2-12, 1092 København K
Modervirksomhed	BankResearch Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet er corporate finance rådgivning samt besiddelse af kapitalandele og beslægtede investeringer.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 2.668 t.kr. mod 2.570 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.362 t.kr. mod 1.148 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
Bruttofortjeneste	2.667.792	2.570.369
1 Personaleomkostninger	-921.075	-1.108.696
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-5.914	-1.971
Driftsresultat	1.740.803	1.459.702
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	40.995	4.567
Andre finansielle indtægter	0	20.000
Øvrige finansielle omkostninger	-34.905	-8.813
Resultat før skat	1.746.893	1.475.456
2 Skat af årets resultat	-385.110	-327.402
Årets resultat	1.361.783	1.148.054
 Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	1.361.783	1.148.054
Disponeret i alt	1.361.783	1.148.054

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
Anlægsaktiver		
3 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	9.859	15.773
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>9.859</u>	<u>15.773</u>
4 Andre værdipapirer og kapitalandele	1	1
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>1</u>	<u>1</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>9.860</u>	<u>15.774</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	577.310	269.687
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	864.879	799.286
Andre tilgodehavender	0	17.411
Tilgodehavender i alt	<u>1.442.189</u>	<u>1.086.384</u>
Likvide beholdninger	<u>3.180.855</u>	<u>2.024.057</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>4.623.044</u>	<u>3.110.441</u>
Aktiver i alt	<u>4.632.904</u>	<u>3.126.215</u>

Balance 31. december

Passiver		<u>2017</u>	<u>2016</u>
<u>Note</u>			
Egenkapital			
5	Virksomhedskapital	135.000	135.000
6	Overført resultat	<u>3.122.557</u>	<u>1.760.774</u>
	Egenkapital i alt	<u>3.257.557</u>	<u>1.895.774</u>
 Gældsforpligtelser			
	Selskabsskat	385.110	325.402
	Anden gæld	<u>990.237</u>	<u>905.039</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.375.347</u>	<u>1.230.441</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>1.375.347</u>	<u>1.230.441</u>
	Passiver i alt	<u>4.632.904</u>	<u>3.126.215</u>
 7 Eventualposter			

Noter

	2017	2016
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	798.864	1.000.000
Pensioner	117.754	108.696
Andre omkostninger til social sikring	4.457	0
	921.075	1.108.696
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	1	1
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	385.110	325.402
Årets regulering af udskudt skat	0	2.000
	385.110	327.402
	31/12 2017	31/12 2016
3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar	17.744	0
Tilgang i årets løb	0	17.744
Kostpris 31. december	17.744	17.744
Af- og nedskrivninger 1. januar	-1.971	0
Årets afskrivninger	-5.914	-1.971
Af- og nedskrivninger 31. december	-7.885	-1.971
Regnskabsmæssig værdi 31. december	9.859	15.773
4. Andre værdipapirer og kapitalandele		
Kostpris 1. januar	1	1
Kostpris 31. december	1	1
Regnskabsmæssig værdi 31. december	1	1

Noter

	<u>31/12 2017</u>	<u>31/12 2016</u>
5. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar	135.000	135.000
	<u>135.000</u>	<u>135.000</u>
6. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar	1.760.774	612.720
Årets overførte overskud eller underskud	1.361.783	1.148.054
	<u>3.122.557</u>	<u>1.760.774</u>

7. Eventualposter

Eventualaktiver

Selskabet har et ikke afsat udskudt skatteaktiv på 401 t.kr.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med BankResearch Holding ApS, CVR-nr. 36024046 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse over for SKAT fremgår af årsregnskabet for administrationsselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.